



Ansvarsroller för lag i Smedjebackens FK

Tränare

Krav: 1st huvudtränare + 1st assisterande tränare

Bör: 1st tränare på var 6:e aktiv. Dvs 24st aktiva blir 4st ledare.

Huvudtränare:	Assisterande tränare:
Assisterande tränare:	Assisterande tränare:

Logistik

Krav: 1st ansvarig på varje roll, man kan kombinera flera roller.

Bör: 2st med delat ansvar på varje roll och ej kombinerat.

Kioskansvarig:	Kioskansvarig:
Transportsansvarig:	Transportsansvarig:
Försäljningsansvarig:	Försäljningsansvarig:

Social Media

Syns vi inte – finns vi inte. Detta är inget krav men en positiv uppmaning. Denna roll bör innehas av minst av ledarna som är med merparten av alla lagaktiviteter såsom träningar och matcher. Vi uppmanar alla lag att ha ett eget instagram-konto för att posta bilder från aktiviteter såsom matcher, träning, samkväm i SFKs regi. Kontot döper man till SFK_[lagets namn] t ex så heter SFKs pojkar födda 2010 SFK_P10

Instagramansvarig:	Instagramansvarig:
--------------------	--------------------



Förklaring av de olika rollerna

Huvudtränare – Du är ytterst ansvarig för ditt lag. Du är lagets kontaktperson gentemot föreningen.

Assisterande tränare – Du delar ditt ansvar med övriga assisterande tränare och bistår huvudtränaren.

Kioskansvarig – Ni sätter ihop ett schema för alla lagets hemmamatcher med 2 tjänstgörande föräldrar(per match). Föräldrar som inte kan på ett visst datum försöker i möjligaste mån att byta med en annan förälder. Kiosktjänstgöring innebär att man är på plats 1 timme innan match och lämnar när allt är undanplockat och städad.

Transportansvarig – Om laget har problem med att ta sig till olika bortamatcher så skall transportansvariga sätta ihop ett schema där man fördelar skjuts till matcher jämt över hela lagets föräldrar.

Försäljningsansvarig – Lagets kontaktperson gentemot föreningen när det gäller försäljning i föreningens regi. Bland annat säljer SFK alltid 50/50 lotter och detta administreras av försäljningsansvarige. Man håller reda på vem som fått produkter att sälja och rapporterar när betalning har erhållits.

